Kreismeisterschaften Lichtpunktgewehr 2016
Ergebnisliste Lichtpunkt Auflage

Einzel A méannlich:

Vorname Name Verein Jahrg.  Gesamt
1. Till Frobose SB Freiheit 2005 174 28-003-0035

Einzel B méannlich:

Vorname Name Verein Jahrg.  Gesamt
1. Lukas Frobdse SB Freiheit 2007 136 28-003-0053



Kreismeisterschaften LG 2016

Ergebnisliste Schiler Luftgewehr

Einzel weiblich:

Vorname Name
1. Charlotte Schalitz
B Fabienne Nadzeyka

Einzel mannlich:

Vorname Name
1. Jannik Kohler
Mauritz Wachsmuth

2.
IR Daniel Schiissler

Verein
SG Gittelde |
KKSSV Hattorf

Verein

SB Schwiegershausen
SB Schwiegershausen
KKSSV Hattorf

Jahrg.

2003
2002

Jahrg.

2002
2002
2002

S1
76
56

S1
79
49
82

S2
74
60

s2
80
46
80

Gesamt
150
116

Gesamt
159
95
162

28-004-0016
28-005-0018

28-011-0201
28-011-0048
28-005-0004



Kreismeisterschaften LG 2016
Ergebnisliste Jugend Luftgewehr

ok whd =

Einzel weiblich:
Vorname Name
Janet Heuer
Elisa Hartel

Einzel mannlich:

Vorname Name
Florian Hilbert
Phillip Bruns
Robin Walter
Adrian Hilker
Arian Juwig
Mannschaften:
SG Gittelde
Janet
Elisa
Robin

Verein
SG Gittelde |
SG Gittelde |

Verein

SB Freiheit
KKSSV Hattorf
SG Gittelde |
SB Freiheit
SV Forste

Heuer
Hartel
Walter

Jahrg.

2001
2001

Jahrg.

2000
2000
2000
2001
2000

S1
87
85

S1
89
82
79
83
80

S2
80
85

S2
94
84
89
82
80

S3
81
83

S3
96
9N
86
74
74

S4
91
85

S4
95
89
83
89
72

Gesamt
339
338

Gesamt
374
346
337
328
306

1014
339
338
337

28-004-0303
28-004-0347

28-003-0060
28-005-0283
28-004-0325
28-003-0001
28-014-0238



Kreismeisterschaften LG 2016

Ergebnisliste Junioren Luftgewehr

Einzel mannlich B:

Vorname Name Verein
1. Tizian Tappe SB Freiheit |
2. Malte Schwiers SC Badenhausen
3. Joshua Halpape SC Badenhausen

Einzel mannlich A:

\orname Name Verein

Malte Winkler SB Freiheit |

Jahrg.

1998
1998
1998

Jahrg.

1997

St
92
87
76

s2
86
85
77

S2

S3
91
86
7

S3

S4
83
83
79

S4

Gesamt
352
341
309

Gesamt

0

28-003-0424
28-001-0047
28-001-0003

28-003-0419



Kreismeisterschaften LP 2016

Ergebnisliste Schiiler Luftpistole

Einzel mannlich:

Vorname Name Verein
1. Jannik Kohler SB Schwiegershausen
- Shawn Renner KKSSV Hattorf

Jahrg.
2002
2002

St
86
69

2
86
70

Gesamt
172
139

28-011-0201
28-005-0286



Kreismeisterschaften LP 2016
Ergebnisliste Jugend Luftpistole

Einzel weiblich:

Vorname Name Verein Jahrg. S1 82 S3 S4 Gesamt
1. Sarah Wiedemann  SG Gittelde 2000 72 66 50 55 243 28-004-0308



Kreismeisterschaften LP 2016

Ergebnisliste Juniorinnen Luftpistole

Einzel B:

Vorname Name Verein Jahrg. S§1  S2 S3 4 Gesamt
1. Lea Schikorra SG Gittelde 1999 90 90 87 84 351 28-004-0305



Kreismeisterschaften LP 2016

1.

Ergebnisliste Junioren Luftpistole

Einzel B:

Vorname Name Verein
Maximilian Rinsche SB Schwiegershausen

Einzel A:

Vorname Name Verein
Niclas Nagel SC Badenhausen

Jahrg.

1999

Jahrg.

1997

S1
73

S1
76

S2
82

S2
79

S3
83

83
82

S4
83

S4
79

Gesamt

321

Gesamt

316

28-011-0024

28-001-0092



Kreismeisterschaften LG 2016
Ergebnisliste Jugend LG 3-Stellungskampf

bl

Einzel mannlich:

Vorname
Florian
Adrian
Phillip
Arian

Name
Hilbert
Hilker
Bruns
Juwig

Verein

SB Freiheit
SB Freiheit
KKSSV Hattorf
SV Forste

Jahrg.

2000
2001
2000
2000

K1
96
90
88
80

K2
98
94
89
83

L1
92
90
93
93

L2
100
96

95

92

S2
89
87
89
78

Gesamt
569
546
541
503

28-003-0060
28-003-0001
28-005-0283
28-014-0238



