Kreismeisterschaften Lichtpunktgewehr 2016

Ergebnisliste Lichtpunkt Auflage

Einzel A männlich:

Vorname Name Verein Jahrg. Gesamt

1. Till Froböse SB Freiheit 2005 174 28-003-0035

Einzel B männlich:

Vorname Name Verein Jahrg. Gesamt

1. Lukas Froböse SB Freiheit 2007 136 28-003-0053

Ergebnisliste Schüler Luftgewehr

Einzel weiblich:

1. aK	Vorname Charlotte Fabienne	^{Name} Schalitz Nadzeyka	Verein SG Gittelde I KKSSV Hattorf	Jahrg. 2003 2002	s1 76 56	s2 74 60	Gesamt 150 116	28-004-0016 28-005-0018
	Einzel männl	ich:						
	Vorname	Name	Verein	Jahrg.	S1	S2	Gesamt	
1.	Jannik	Köhler	SB Schwiegershausen	2002	79	80	159	28-011-0201
2.	Mauritz	Wachsmuth	SB Schwiegershausen	2002	49	46	95	28-011-0048
aK	Daniel	Schüssler	KKSSV Hattorf	2002	82	80	162	28-005-0004

Ergebnisliste Jugend Luftgewehr

Einzel weiblich:

1. 2.	Vorname Janet Elisa	Name Heuer Härtel	Verein SG Gittelde I SG Gittelde I	Jahrg. 2001 2001	S1 87 85	S2 80 85	S3 81 83	S4 91 85	Gesamt 339 338	28-004-0303 28-004-0347
	Einzel männli	ch:								
	Vorname	Name	Verein	Jahrg.	S1	S2	S3	S4	Gesamt	
1.	Florian	Hilbert	SB Freiheit	2000	89	94	96	95	374	28-003-0060
2.	Phillip	Bruns	KKSSV Hattorf	2000	82	84	91	89	346	28-005-0283
3.	Robin	Walter	SG Gittelde I	2000	79	89	86	83	337	28-004-0325
4.	Adrian	Hilker	SB Freiheit	2001	83	82	74	89	328	28-003-0001
5.	Arian	Juwig	SV Förste	2000	80	80	74	72	306	28-014-0238
	Mannschaften								1011	
1.	SG Gittelo								1014	
		Janet	Heuer						339	
		Elisa	Härtel						338	
		Robin	Walter						337	

Ergebnisliste Junioren Luftgewehr

Einzel männlich B:

Vorna	ame l	Name	Verein	Jahrg.	S1	S2	S3	S4	Gesamt	
 Tizia 	an .	Тарре	SB Freiheit I	1998	92	86	91	83	352	28-003-0424
2. Malte	e	Schwiers	SC Badenhausen	1998	87	85	86	83	341	28-001-0047
3. Josh	nua	Halpape	SC Badenhausen	1998	76	77	77	79	309	28-001-0003

Einzel männlich A:

Vorname	Name	Verein	Jahrg.	S1	S2	S3	S4	Gesamt	
Malte	Winkler	SB Freiheit I	1997	0	0	0	0	0	28-003-0419

Ergebnisliste Schüler Luftpistole

Einzel männlich:

	Vorname	Name	Verein	Jahrg.	S1	S2	Gesamt	
1.	Jannik	Köhler	SB Schwiegershausen	2002	86	86	172	28-011-0201
aK	Shawn	Renner	KKSSV Hattorf	2002	69	70	139	28-005-0286

Ergebnisliste Jugend Luftpistole

Einzel weiblich:

	Vorname	Name	Verein	Jahrg.	S1	S2	S3	S4	Gesamt	
1.	Sarah	Wiedemann	SG Gittelde	2000	72	66	50	55	243	28-004-0308

Ergebnisliste Juniorinnen Luftpistole

Einzel B:

	Vorname	Name	Verein	Jahrg.	S1	S2	S3	S4	Gesamt	
1	ا م	Schikorra	SG Gittelde	1000	٩n	٩n	87	84	351	28_004_0305

Ergebnisliste Junioren Luftpistole

1.	Vorname Maximilian	Name Rinsche	Verein SB Schwiegershausen	Jahrg. 1999	S1 73	S2 82	S3 83	S4 83	Gesamt 321	28-011-0024
	Einzel A:									
1.	Vorname Niclas	Name Nagel	Verein SC Badenhausen	Jahrg. 1997	S1 76	S2 79	s3 82	S4 79	Gesamt 316	28-001-0092

Ergebnisliste Jugend LG 3-Stellungskampf

Einzel männlich:

	Vorname	Name	Verein	Jahrg.	K1	K2	L1	L2	S1	S2	Gesamt	
1.	Florian	Hilbert	SB Freiheit	2000	96	98	92	100	94	89	569	28-003-0060
2.	Adrian	Hilker	SB Freiheit	2001	90	94	90	96	89	87	546	28-003-0001
3.	Phillip	Bruns	KKSSV Hattorf	2000	88	89	93	95	87	89	541	28-005-0283
4.	Arian	Juwig	SV Förste	2000	80	83	93	92	77	78	503	28-014-0238